


	
		
			
				[image: zelený dům pohody]
			
			
				Zelený dům pohody
				přispěvková organizace Jihomoravského kraje
				poskytovatel sociálních služeb v Hodoníně
			

			
				[image: foto budovy]
			

		

		
			
		Denní stacionář	Veřejný závazek
	Cílová skupina
	Ke stažení


	Týdenní stacionář	Veřejný závazek
	Cílová skupina
	Ke stažení


	Domov pro osoby se zdravotním postižením	Veřejný závazek
	Cílová skupina
	Ke stažení
	Transformace


	Chráněné bydlení	Veřejný závazek
	Cílová skupina





			
				
					
				
				Menu
			
		

		
			
				
					
						
					
					Menu
				
				

		Domů
	[image: ]Denní stacionář	Veřejný závazek
	Cílová skupina
	Ke stažení


	[image: ]Týdenní stacionář	Veřejný závazek
	Cílová skupina
	Ke stažení


	[image: ]Domov pro osoby se zdravotním postižením	Veřejný závazek
	Cílová skupina
	Ke stažení
	Transformace


	[image: ]Chráněné bydlení	Veřejný závazek
	Cílová skupina


	[image: ]O nás
	[image: ]Aktivity	Keramické dílny
	Košíkářská dílna
	Šicí dílna


	[image: ]Foto a video	Video
	Mentalpower


	[image: ]Aktuality
	[image: ]Poděkování	Sponzoři 2022
	Sponzoři 2021
	Sponzoři 2020
	Sponzoři 2019
	Sponzoři 2018
	Sponzoři 2017
	Sponzoři 2016
	Sponzoři 2015
	Sponzoři 2014
	Sponzoři 2013


	[image: ]Dobrovolníci
	[image: ]Kontakty
	[image: ]Dokumenty
	Jídelníček



			

			
				
	
		404
		stránka nenalezena
	





			

		

		
			
			
			[image: logo]
		
				
			[image: logo]
		
				
			[image: logo]
		
				
			[image: logo]
		
				
			[image: logo]
		
				
			[image: logo]
		
				
			[image: logo]
		
				
			[image: logo]
		
				
			[image: logo]
		
				
			[image: logo]
		
				
			[image: logo]
		
		
		

		
			
	
		Důležité odkazy

			Kontakt
	Denní stacionář
	Týdenní stacionář
	Domov pro osoby se zdravotním postižením
	Chráněné bydlení


	

	
		Kontakt

		

			Zelený dům pohody

			příspěvková organizace


			P. Jilemnického 2923/1

			695 03 Hodonín


			IČ: 46937170


		

		

			Tel.: 518 321 580

			Fax: 518 321 209

			srnec.petr@zelenydumpohody.cz


		

	


		

		

			2024 © Zelený dům pohody, příspěvková organizace | Vytvořila firma Cernet, s.r.o.

		

	





	
		
			
				Technické - nezbytně nutné cookies
				
					
					
				
			

			
				
					Tyto cookies jsou nutné pro správné fungování našich webových stránek. Vždy aktivní.
				

			

		

		
			
				Statistické - abychom věděli co zlepšit
				
										
					
				
			

			
				
					Čím víc lidí má statistické cookies zapnuté, tím lépe můžeme naše stránky vyladit. Tyto cookies shromažďují informace o tom, jak lidé web používají, které stránky navštívili, na co klikají. a na které odkazy jsi klikla. Všechny informace, které soubory cookie shromažďují, jsou souhrnné a anonymní.
				

			

		

		
			
				Marketingové - aby se vám nezobrazovaly nezajímavé reklamy
				
										
					
				
			

			
				
					Díky marketingovým cookies třetích stran vám můžeme připomenout nabídky, které jste si prohlíželi na našich stránkách, i jinde na internetu. Když tyto cookies zakážete, reklam bude pořád stejně. Ovšem na věci, které vás nezajímají.
				

			

		

	

	
		Zavřít
		Uložit
	




	
	